

**Wise Mind ApS**  
**Aalborgvej 39, 9492 Blokhus**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 29 39 72 36**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2024.

---

Niels Jørgen Andreasen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Wise Mind ApS  
Aalborgvej 39  
9492 Blokhus

CVR-nr.: 29 39 72 36

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Mogens Sparre  
Jørgen Beck Madsen  
Niels Jørgen Andreasen

**Direktion**

Poul Ingemann Knudsgaard

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået at drive konsulentnetværk med ledsagende aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.389 kr. mod -6.466 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.287 kr. mod -5.875 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.389</b>	<b>-6.466</b>
Andre finansielle indtægter	0	118
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.045
<b>Resultat før skat</b>	<b>-14.389</b>	<b>-7.393</b>
1 Skat af årets resultat	3.102	1.518
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.287</b>	<b>-5.875</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-11.287	-5.875
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.287</b>	<b>-5.875</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.688	13.514
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.102	1.518
Andre tilgodehavender	6.251	3.015
Tilgodehavender i alt	<u>22.041</u>	<u>18.047</u>
Likvide beholdninger	<u>187.034</u>	<u>226.227</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>209.075</b></u>	<u><b>244.274</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>209.075</b></u>	<u><b>244.274</b></u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	15.733	27.020
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>140.733</b>	<b>152.020</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.507	42.901
Gæld til tilknyttede virksomheder	47.835	49.353
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	68.342	92.254
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>68.342</b>	<b>92.254</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>209.075</b>	<b>244.274</b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	32.895	157.895
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.875</u>	<u>-5.875</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	27.020	152.020
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-11.287</u>	<u>-11.287</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>15.733</u></b>	<b><u>140.733</u></b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-3.102	-1.518
	<u>-3.102</u>	<u>-1.518</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mogens Sparre ApS, CVR-nr. 16999504, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
